Nezaposlena je i ima troje djece: Džejson Osmana, Izabelu (ime
druge kćerke nismo stigli zapisati). Njeni roditelji su porijeklom iz Beograda. (intervju obavljen: 06.
novembra 2017.)

35 Prema kazivanjima triju Romkinja. Intervju obavljen u centru Otaharin. (intervju obavljen: 06. novem-
bra 2017.).

36 Veselin Čajkanović (28. marta/09. aprila 1881.-06. augusta 1946.) radio je kao profesor latinskog jezika na
Filozofskom fakultetu Univerziteta u Beogradu.

Trećim člankom određuje se da će se odmah nakon potpisa ugovora
uspostaviti diplomatski odnosi i uvesti poštanski, telegrafski i željeznič-
ki saobraćaj. Utanačenja glede muftijskog pitanja, koja čine drugi prilog
ovog ugovora, protezat će se na sve dijelove Kraljevine Bugarske.

Četvrtim člankom stavlja se na jednogodišnju krijepost trgovačko-
plovidbeni ugovor od 6. (19) februara 1911. i ugovarajuće stranke obave-
zuju da će na obrtnim, gospodarskim i drugim produktima jedna drugoj
dati sve carinarske pogodnosti, koje nijesu na uštrb ugovorima sa dru-
gim državama.

Ugovor o konzularnom zastupanju od 18. novembra (2. decembra)
1909.